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گاریدو و امیری در مراسم تشییع 
پیکر دختر پرسپولیسی

مراسم تشییع پیکر صدف خالقی، هوادار فقید 
پرسپولیس دیروز در حالی در بهشت زهرا برگزار 
شد که تعداد کثیری از طرفداران این تیم در این 

مراسم حضور داشتند. 
جالب اینکه خوان کارلوس گاریدو که در کنفرانس 
مطبوعاتی هم برای صدف خالقی و همراهانش 
آرزوی سامتی کرده بود در این مراسم حاضر بود. 
همچنین وحید امیری، کاپیتان مصدوم پرسپولیس 
با حضور در بهشت زهرا همدردی خود را با خانواده 
صدف خالقی نشان داد. امیری روز سه شنبه در 
صفحه اینستاگرام خود نوشته بود که مرگ صدف، 
آنها را برای قهرمانی متحد خواهد کرد و این هوادار 
تازه درگذشته، نقشی را که هادی نوروزی در لیگ 

پانزدهم ایفا کرد، انجام خواهد داد.

شکایت پرسپولیس از وحید کاظمی
48 ساعت بعد از دیدار پرسپولیس و سپاهان، 
باشگاه سرخپوش پایتخت شکایت خود از عملکرد 
تیم داوری را به سازمان لیگ ارسال کرد تا این نهاد 
شکایت پرسپولیس را به دست کمیته انضباطی 

 . برساند
باشگاه پرسپولیس معتقد است در صحنه اخراج 
گئورگی گولسیانی، وحید کاظمی بعد از بازبینی 
صحنه به اشتباه افتاده و تصمیم غلطی را در مورد 
این بازیکن گرفته و او را با تصمیم نادرست از زمین 
اخراج کرده است. باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد 
باتوجه به اینکه درگیری بر سر توپ بوده، کارت 
زرد در این صحنه کافی است و آن طور که قرمزها در 
این شکایت نوشتند، براساس قانون در این صحنه 

گولسیانی نباید اخراج می شد.
 

اردوی 17 روزه در قطر
پرسپولیس روز نهم دی ماه آخرین بازی خود در 
نیم فصل رقابت های لیگ برتر را مقابل خیبر 
خرم آباد برگزار خواهد کرد و سپس وارد تعطیلی 
برای نیم فصل دوم  تا  زمستانی خواهد شد 
رقابت های لیگ برتر ایران آماده شود. باشگاه 
پرسپولیس در نظر دارد که برای اردوی زمستانی راهی 
قطر شود. براساس توافقنامه پرسپولیس و الوکره، 
باشگاه قطری در ازای خرید عبدالکریم حسن، 
ملزم به در اختیار گذاشتن کمپ تمرینی خود به 
پرسپولیس است. اعضای هیأت مدیره پرسپولیس 
نیز در جلسه روز دوشنبه خود این موضوع را تصویب 
کردند و حالا در حد فاصل 9 تا 28 دی که تاریخ 
احتمالی سوپرجام خواهد بود، این اردوی تدارکاتی 

برگزار خواهد شد.

بازگشت عالیشاه به تمرین

سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز خود را در دو 
بخش از ساعت 12 و در دو گروه زیر نظر کادرفنی 
برگزار کردند. بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی 
حضور یافتند و به مدت 2۰دقیقه به انجام کارهای 

کششی و نرمشی پرداختند. 
سرخپوشان بعد از ورود به زمین چمن، به دو گروه 
تقسیم شدند. بازیکنان اصلی در بازی برابر سپاهان 
که به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته بودند، زیر 
نظر مربی بدنساز تیم به کارهای ریکاوری پرداختند. 
سایر بازیکنان هم به مدت ۶۵ دقیقه تمرین 
کردند. پاسکاری های ترکیبی، شوتزنی به سمت 
دروازه، حمله به دروازه در قالب گروه های سه نفره 
و فوتبال دروازه نزدیک برنامه هایی بود که زیر نظر 

کادر فنی انجام شد.
امید عالیشاه دیروز برای نخستین بار بعد از آن 
مصدومیت شدیدی که در بازی با الریان داشت، 
به ورزشگاه شهیدکاظمی بازگشت و زیر نظر کادر 
پزشکی، تمرینات اختصاصی خود را شروع کرد. 
سمیر حبوباتی و یعقوب براجعه نیز که در اردوی 
تیم ملی جوانان در چین حضور داشتند از امروز 
به جمع تیم ملحق شدند و به تمرینات گروهی 
پیوستند. وحید امیری هم کماکان برنامه های ویژه 

خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال می کند.
 

سحرخیزان سنگ بزرگ نقل و انتقالات
یکی از نفراتی که اخیراً به پرسپولیس لینک شده 
بود، سعید سحرخیزان مهاجم ایرانی تیم اورنبورگ 
روسیه است که توانسته عملکرد خوبی را از خود در 
فصل جاری رقابت های لیگ برتر روسیه نشان دهد 
اما گاریدو هنوز اسم بازیکنی را به مدیران باشگاه 
برای جذب در نیم فصل نداده است. سحرخیزان با 
تیم روسی خود قرارداد دارد و جدایی او در نیم فصل 
تقریباً غیرممکن به نظر می رسد و از آنجایی که 
باشگاه اورنبورگ حدود ۷۰میلیارد تومان برای 
جذب این بازیکن از گل گهر سیرجان هزینه کرده 
است به راحتی راضی به جدایی مهاجم جوان و 
گلزن خود نخواهد شد. سحرخیزان در فصل جاری 
رقابت های لیگ برتر روسیه تاکنون 1۷بازی انجام 
داده و موفق شده ۶گل برای تیمش به ثمر برساند و 
یک پاس گل نیز به نام خود به ثبت رسانده است.

حسن خانمحمدی معتقد است متأسفانه شرایط 
بد پرسپولیس در لیگ نخبگان به وضعیت این 

تیم در لیگ برتر هم سرایت کرده است.

مشکل پرسپولیس را ناشی از چه مواردی 
می دانید که در نتایجش نوسان زیادی دیده 

می شود؟
قباً من از مشکل پرسپولیس در لیگ نخبگان 
حرف زدم اما حالا شاهدیم که این مشکات به 
لیگ برتر هم گسترش پیدا کرده به شکلی که 
دیدیم تیم در دو بازی مقابل نساجی و سپاهان 
با باخت زمین را ترک کرد. حریفان روش و 
راهکارهای بازی پرسپولیس را می دانند مضاف 
بر اینکه اشتباهات خط دفاعی پرسپولیس هم 
مزید بر علت شده تا این تیم باخت بدهد و 

نتواند بازی های باثباتی را ارائه دهد. نکته دیگر 
اینکه تیم های دیگر روی دفاع پرسپولیس فشار 
می آورند و تیم ما هم نمی تواند از این فشارخودش 

را خارج کند.
چرا روی گلی که سپاهان زد کنعانی توپ را با 

سر به شکل بدی دفع کرد و فرجی هم واکنش 
خوبی برای ممانعت از ورود توپ به دروازه 

نداشت؟
کنعانی باید بهتر توپ را دفع می کرد و فرجی هم 
باید خودش را بین توپ و دروازه قرار می داد تا 
تیم در شرایطی که ده نفره شده بود به آن شکل 

گل دوم را دریافت نکند.
روند بازی را چگونه ارزیابی کردید؟

به نظرم بعد از گل تساوی، سپاهان و بازیکنانش 
ترسیده بودند به همین دلیل پرسپولیس داشت 
بهتر بازی می کرد و احتمال زدن گل دوم هم بسیار 
زیاد بود اما مشکل اینکه تیم پرسپولیس که در 
ساختار دفاعی اش با مشکل مواجه نبود حالا از 
این نقیصه هم رنج می برد و به همین دلیل خط 
دفاعی ما که انصافاً بازیکنانش جزو برترین ها 

هستند با مشکاتی مواجه هستند.
چرا باید تیمی که عناصر خط دفاعی اش بیشتر 

بازیکنان ملی پوش و با تجربه هستند با چنین 
مشکلاتی که گفتید مواجه شود؟

من فکر می کنم آن آرامش لازم در خط دفاعی 
ما نیست و زمانی که تیم تان زیاد اشتباه می کند 
یعنی که آرامش لازم نزد سرمربی تیم وجود ندارد 
و این مسأله از سرمربی تیم که آیینه تمام نمای 
بازیکنان تیم است نشأت می گیرد و به کل بازیکنان 
تیم انتقال پیدا می کند و ما شاهدیم که بازیکنان 
دفاعی ضعیف هستند و نمی توانند خوب کار کنند.
اما چرا بازیکنانی که الان خیلی ضعیف هستند 

قبلاً خیلی خوب بازی می کردند؟
بله این را قبول دارم که عیسی و علیپور زمان 
برانکو خیلی خوب بازی می کردند به همین 
دلیل این مربی است که باید بتواند از بازیکنان 
تیم خوب بازی بگیرد و تفکراتش را در تیم جا 
بیندازد. این در حالی است که من احساس 
می کنم در ساق پای بازیکنان پرسپولیس استرس 
وجود دارد و آرامش لازم در نزد بازیکنان تیم دیده 
نمی شود. وقتی اینها را در کنار هم قرار می دهید 
به این نتیجه می رسید که سرمربی تیم خوب 

کار نمی کند.
اگر حرف های شما درست باشد باشگاه 

نمی تواند پول زیادی بابت اخراج و استخدام 
مربی جدید بپردازد و شاید زمان هم زمان 

مناسبی برای کنار گذاشتن نباشد!
پولی که به گاریدو دادیم شاید چیزی حدود 
۵۰میلیارد تومان باشد به همین دلیل وقتی ما 
چنین پولی را به یک مربی می دهیم باید بتوانیم 
این هزینه را از مربی که استخدام کرده ایم به 
دست بیاوریم. این هم بستگی دارد که حداقل 
تا جزو هشت برتر آسیا پیش برویم تا پولی از 
کنفدراسیون به تیم ما تزریق شود. سؤال دیگر 
من این است که چرا حاضر می شویم هفتصدهزار 
دلار به سرمربی جدید بدهیم اما حاضر نمی شویم 
2۰۰هزار دلار بیشتر به مربی بدهیم که در فوتبال 
ایران خیلی خوب کار کرده و آشنایی کاملی به 
فوتبال ما دارد و در حال حاضر هم با تیمش عالی 
کار کرده و تیمش از شانس خوبی برای قهرمانی 
برخوردار است. همه اینها در شرایطی است 
که اگر بخواهیم سرمربی را برداریم باید تاوان 
بدهیم که نشان می دهد کار ما چندان حساب 

شده نبوده است.
در حال حاضر کدام تیم ها از شانس بیشتری 

برای قهرمانی برخوردارند؟

به نظرم سپاهان مقابل پرسپولیس چندان خوب 
نبود و اگر بازیکن پرسپولیس اخراج نمی شد 
پرسپولیس بازی را نمی باخت به همین دلیل تا 
به اینجای کار من تراکتور و پرسپولیس را تیم های 

خوبی می بینم.
حرف آخرتان در مورد پرسپولیس؟

یکسری از مسائل حاشیه ای ناخواسته وارد تیم 
شده که به پرسپولیس لطمه زده و تیم را با 

چالش هایی مواجه ساخته است.

چرا به سرمربی آشنا به فوتبال ایران 200هزار دلار بیشتر ندادیم؟

خانمحمدی: گاریدو به بازیکنان استرس می دهد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سؤال و جواب

فرصت برای جبران هست

گاریدو کپی برابر اصل یحیی
محمدرضا رحیم پور/ تیمی که گاریدو 
ساخته، شاید در ظاهر با نگاهی به 
جدول لیگ برتر به بحران نرسیده 
باشد اما به طور حتم در آستانه آن 
قرار دارد. آمار و امتیازات این تیم 
نسبت به برخی مشکات فنی نشان 
می دهد، پرسپولیس نتایج قابل 
قبولی کسب کرده است، اما کیفیت 
بازی ها به هیچ وجه قابل قبول 
نیست.  پرسپولیس به طور کلی در 
میانه میدان دچار نوساناتی شده 
که باید به آن توجه کرد. بازیکنان 
کلیدی تیم در حال حاضر افت 
جدی را تجربه می کنند و این موضوع 
زنگ خطری جدی برای آینده گاریدو 
به شمار می رود. مدافعان تیم در 
بازی ها نقاط ضعف فاحشی از خود 
نشان می دهند و مهاجمان هم 
نمی توانند فرصتی را تبدیل به گل 
کنند. همچنین گندوز، دروازه بان 
این تیم، کلین شیت را به فراموشی 
سپرده و شرایط تیم بعد از شکست 
مقابل سپاهان به بدترین حالت 

ممکن رسیده است.
اما آیا تنها سرمربی باید پاسخگو 

باشد؟ بی تردید نه! در این میان، 
رضا درویش به عنوان مدیرعامل 
باشگاه نیز باید پاسخگوی بخشی از 
انتقادات باشد. خروجی های مهم 
تیم در این فصل و ورود تعدادی 
از بازیکنان متوسط، به کیفیت 
است.  زده  آسیب  تیم  عمومی 
افزایش میانگین سنی بازیکنان و 
نبود ستاره های تأثیرگذار و صد البته 
انتخاب پرحرف و حدیث و بدون 
منطق گاریدو، تیم را در موقعیت 

حساسی قرار داده است. 
به لیست  درویش باید نگاهی 
ورودی ها و خروجی ها بیندازد و 
به این فکر کند که آیا بازیکنانی 
چون فرشاد احمدزاده، علی علیپور، 
و سعید مهری می توانند کیفیت 
بازی ها را بهبود ببخشند؟ همچنین 
این سؤال وجود دارد که فایده 
ابراز پشیمانی احتمالی از انتخاب 
خارجی هایی مانند گاریدو، ژوائو و 
ایوب چیست و آیا پول خرج شده 
برایشان به نفع باشگاه بوده است؟
به هیچ عنوان نمی توان از نقش 
مدیریت باشگاه در ناکامی های اخیر 

به سادگی عبور کند. در واقع، 
مدیریتی که در پرونده نبیل 

باهویی به طرز قابل ماحظه ای 
یک سهمیه خارجی تیم را از دست 
داد، باید مسئولیت عواقب این 

شکست ها را برعهده بگیرد. 
فشارها برای اخراج گاریدو به 
مدیریت  و  رسیده  خود  اوج 

باشگاه به طور جدی باید به 
این موضوع برسد. کریم باقری، 
با تمامی محبوبیتش، کدام نقش 
محوری را در کادرفنی داشته است؟ 
آیا او می تواند ایده های نوینی به 
فوتبال پرسپولیس ارائه دهد یا صرفاً 
قرار است مجدداً ناظم پرسپولیس 

؟ شد با
درویش ممکن است امروز با امضای 
حکم اخراج گاریدو، به طور موقت 
خود را از فشارها رها کند اما مشکل 
اصلی پرسپولیس با رفتن گاریدو هم 
حل نخواهد شد. نیاز به تغییرات 
و  مدیریت  ساختار  در  بنیادین 
هماهنگی درون تیم وجود دارد تا 
پرسپولیس از این گردباد بحران، 

جان سالم به در ببرد.

ایلیا بهزاد اول/ هواداران 
پرسپولیس در حالی به 
کادر  در  تغییر  دنبال 
اخراج  و  تیم  فنی 
گاریدو از هدایت این 
تیم در پایان هفته 
دوازدهم هستند 
که سرخ ها هنوز 
شانس رقابت در هر سه 
جام این فصل را دارند و 
هنوز کار تیم برای کسب 
جام در مسابقات مختلف 
به اتمام نرسیده است. 
شرایط فعلی پرسپولیس، 
شباهت زیادی به شرایط 
گذشته  فصل  در  تیم 
دارد که منجر به پایان 
کار یحیی گل محمدی 
روی نیمکت پرسپولیس 
شد. گل محمدی نیز 
درست مانند گاریدو، 
ابتدایی  هفته   12 در 
فصل موفق به کسب 
2۳ امتیاز شده بود و با 
حذف از مرحله گروهی 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، 
شرایط خوبی از این حیث در 
لیگ نداشت. پنج خرید تیم 
در تابستان 14۰2، محمدمهدی 
 ، ی هد ا ز ب  شها  ، ی حمد ا
محمد حسین  ریگی،  مسعود 
کنعانی زادگان و نبیل باهویی 
بودند که بجز ریگی و کنعانی، 
هیچ کدام بیش از یک فصل در 
پرسپولیس دوام نیاوردند و خیلی 
زود پرسپولیس را ترک کردند. 
موضوع عملکرد ضعیف در نقل 
و انتقالات، این فصل هم تکرار 
شده و خریدهای رضا درویش 
به ویژه در فاز تهاجمی، تا اینجا 
نتوانسته اند  عنوان  هیچ  به 
انتظارات هواداران و کادرفنی را 

برآورده کنند.
گل محمدی در سه بازی پایانی 
نیم فصل اول، دو تساوی و تنها یک 
برد را به دست آورد و همین نتایج 
به همراه مسائل غیرفوتبالی و 
مشکات با هیأت مدیره، منجربه 
جدایی این سرمربی از جمع 
سرخپوشان و حضور اوسمار ویرا 

شد. حالا گاریدو نتایج مشابهی 
در 12 بازی نخست کسب کرده و 
فرصت ابقا روی نیمکت تیم در 
سه بازی آینده را دارد اما تفاوت 
ماجرا در این جاست که هواداران 
پرسپولیس، پس از کسب سه گانه 
و سه قهرمانی در لیگ، خواستار 
قطع همکاری با یحیی گل محمدی 
شده بودند و حتی محبوبیت این 
سرمربی هم، جلوی انتقادات 
هواداران را نگرفت و گاریدو، در 
حال حاضر محبوبیت گل محمدی 

را ندارد. 
از سوی دیگر، گاریدو برخاف 
فصل گذشته تاکنون فرصت 
میزبانی با حضور هواداران در 
ورزشگاه آزادی را نداشته و این 
موضوع را باید در خصوص قضاوت 
عملکرد او لحاظ کرد. ضمن اینکه 
هنوز، شانس صعود به مرحله 
از  لیگ نخبگان آسیا  حذفی 
بین نرفته و باید دید مدیران 
پرسپولیس در پایان نیم فصل، 
چه تصمیمی در این خصوص 

می گیرند.

سهم درویش، کمتر از گاریدو نیست

پرسپولیس در سراشیبی سقوط

نمایش منسجم و قابل دفاع نتیجه نزدیک شدن به ثبات در ترکیب

گاریدو مثلث خط میانی اش را پیدا کرد

در  پرسپولیس  که  درست  ین  ا  
اصفهان به حریف مستقیمش باخت 
و از صدر فاصله گرفت تا گاریدو با 
تحمل سومین شکست تحت فشار 
منتقدان قرار بگیرد اما نگاه منصفانه 
و منطقی به جریان بازی با سپاهان 
ثابت می کند سرخ ها در آن مسابقه 
کیفیتی قابل قبول ارائه کرده و مثل 
بسیاری از بازی های دیگر خود حتی در 
لیگ برتر سردرگم و مستأصل نبودند.
پرسپولیس در بازی های قبلی در هر 
سه خط دفاع، میانی و حمله مشکل 
داشت اما با قاطعیت می توان گفت 
حداقل در بازی با سپاهان خط میانی 
این تیم نمایش فوق العاده ای ارائه داد 

و برتر از حریف پرستاره اش بود.
پرسپولیس در این مسابقه چیزی 
حدود ۷۰ دقیقه 1۰ نفره بازی کرد اما 
شاید عجیب باشد که بدانیم تیم 
گاریدو در مالکیت توپ ۵۳ به 4۷ برتر 
از حریفش بود. پرسپولیس تنها یک 

موقعیت گل قطعی کمتر از حریفش 
داشت)۵ به ۶( و شوت های داخل 
چهارچوبش بیشتر از سپاهان بود)۳ 
به 2(. در واقع می توان گفت اگر کارت 
قرمز گولسیانی در پایان سی دقیقه 
نخست بازی نبود می شد حدس زد 
با روندی که این تیم در پیش گرفته 
حتی بعد از گل تساوی می تواند به 
گل دوم برسد که همه چیز با اخراج 
گئورگی بهم ریخت. البته نکته جالب 
اینجاست که پرسپولیس حتی بعد 
فوق العاده  نیز  شدن  نفره  ده  از 
هوشمندانه و با برنامه بازی کرد و 
صاحب موقعیت گل نیز شد اما باز 
هم بی دقتی و عدم تمرکز در نواختن 
ضربه نهایی مانع از به ثمر رسیدن 

. شد گل 
نکته ویژه اما در ارائه این نمایش قابل 
دفاع، محدود شدن تغییرات گاریدو در 
ارنج اصلی بود که برای دومین بار در 
این فصل اتفاق افتاد. بار قبلی گاریدو 
از بازی الریان تا الشرطه بدون تغییر به 
زمین رفت و برنده شد. این بار ترکیب 
پرسپولیس نسبت به بازی با ملوان در 
انزلی فقط دو تغییر داشت که یکی از 
آنها اجباری بود. در نوک حمله علیپور 
جای آل کثیر را گرفت و در دفاع چپ 
میاد محمدی جایگزین وحید امیری 

مصدوم شد.
 ثمره این تغییرات محدود و رسیدن به 
ثباتی که در یکی دو ماه اخیر بسیاری 
از پیشکسوتان و هواداران منتظرش 
بودند همان نمایش قابل قبولی 
بود که پرسپولیس در اصفهان مقابل 
سپاهان ارائه کرد به طوری که حتی 
بعد از این باخت هیچ کس نمی تواند 
از کیفیت بازی پرسپولیس حتی در 
زمانی که یک بازیکن کمتر داشت 

ایراد بگیرد.
مهم ترین اتفاق این ثبات، رسیدن 
به ترکیب ایده آل در مرکز خط میانی 
است. جایی که خدابنده لو و ریگی 
به عنوان دو بازیکن در پست های 8 و 
۶ خوب کار می کنند و سروش رفیعی 
با انتقال به پست 1۰ تأثیرگذارتر و 
مثبت تر از قبل نشان داده به طوری که 
در همین دو بازی اخیر و با بازگشت به 
پست اصلی خود یک گل و یک پاس 

گل برایش ثبت شده است.
نکته جالب اینکه گاریدو هم بعد از 
بازی به شکلی ویژه از نمایش سه 
هافبک میانی خود تمجید کرد تا 
این طور به نظر برسد که حداقل در این 
منطقه به ثبات فکری رسیده و همین 
می تواند مایه امیدواری برای برتری 

سرخ ها در بازی های بعدی باشد.

 سوپرجام و شروع نیم فصل دوم 
بعد از دو هفته تعطیلی

 پرسپولیس 
برای انتخاب 

جانشین گاریدو 
زمان هم ندارد

سرمربی پرسپولیس موقعیت حساسی پیدا کرده 
و بعد از سومین باخت در نیم فصل اول حالا 
هشتگ های اخراج گاریدو به سمت باشگاه روانه 
شده است اما مدیران پرسپولیس فعلاً تصمیمی 
برای کنار گذاشتن مربی اسپانیایی خود ندارند.
از یک سو منطق می گوید با وجود سه باخت 
گاریدو و بازی های پرنوسان هنوز نمی توان با 
قطعیت گفت او مربی ناموفقی در پرسپولیس 
بوده و افق پیش روی تیم روشن نیست، از 
ح  سوی دیگر بحث آلترناتیو به صورت جدی مطر
است و پیدا کردن یک گزینه برای جانشینی فعلاً 
محال به نظر می رسد و از سوی دیگر زمانی برای 

تغییر وجود ندارد.

پرسپولیس در سه بازی پایانی خود مقابل سه 
تیم پایین جدولی، مس رفسنجان، هوادار و 
خیبر قرار خواهد گرفت. این سه بازی به ترتیب 
در تاریخ های یکم، هفتم و دوازدهم دی ماه 
برگزار خواهد شد و این گونه نیم فصل نخست 

لیگ به پایان خواهد رسید.
در فاصله نیم فصل اول و دوم مسابقات 19روز 
فاصله افتاده چرا که دیدار هفته شانزدهم 
خ ها مقابل ذوب آهن در تاریخ دوم بهمن  سر
ماه برگزار خواهد شد اما سه روز قبل از این 
خ ها باید در دیدار سوپرجام مقابل  بازی سر

سپاهان به میدان بروند.
در واقع پرسپولیس چیزی حدود دو هفته 

تعطیل خواهد بود که قرار است در این بازه 
زمانی به قطر رفته و اردوی تدارکاتی اش را برپا 
کند. همین فاصله کوتاه زمانی بین مسابقات 
نیم فصل اول و دوم باعث خواهد شد تا اگر 
قرار به کنار گذاشتن گاریدو باشد کار مدیران 
باشگاه برای پیدا کردن آلترناتیو دشوارتر شود 
مگر اینکه از همین حالا آنها گزینه هایی زیر سر 
داشته باشند که در صورت لغزش خوان کارلوس 
مذاکرات نهایی را با آنها پیش برده و گزینه 
نهایی را خیلی فوری جایگزین گاریدو کنند که 

البته ریسک بالایی خواهد داشت.
سال گذشته بعد از جدایی یحیی گل محمدی، 
پرسپولیس دچار این چالش شد و گزینه های 

متعددی توسط مدیران باشگاه پرسپولیس 
بررسی شد اما در آن مقطع به خاطر بازی های 
جام ملت های آسیا پرسپولیس بیش از 53 
روز هیچ مسابقه ای نداشت. در واقع انتخاب 
اوسمار در آن مقطع به خاطر آشنایی اش با تیم 
ریسک بسیار کمتری داشت و از نظر مالی هم به 
سود باشگاه بود ضمن اینکه تیم زمان زیادی 
داشت تا با تفکرات او آماده نیم فصل دوم شود.

امسال پرسپولیس شاید مشکل مالی برای پیدا 
کردن جانشین مناسب و کنار گذاشتن گاریدو 
نداشته باشد اما زمان بسیار تنگ است و این 
مسأله ریسک جایگزین کردن یکی مربی دیگر 

به جای خوان کارلوس را بالاتر خواهد برد.


